（別紙）

J:COM ホルトホール大分市民ホール　御中

下記の通り、市民ホールで駐車・停車に関して、届出いたします。

市民ホール搬出入口　（　大ホール　・　小ホール　）　スケジュール

　　　　　年　　　　　月　　　　日

主催者名

利用日

当日連絡先

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

20 21 22

利用者
業者名

14 15 16 17 18 199 10 11 12 13

車両
サイズ
車種

普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　　）

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11 12

利用者
業者名

車両
サイズ
車種

　　普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　　　　）

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

19 20 21 2213 14 15 16 17 18

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11 12 13 14 15 16

利用者
業者名

車両
サイズ
車種

普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　　）

17 18 19 20 21 22

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11 12 13 14

＜連絡先＞ホルトホール大分みらい共同事業体(市民ホール) 〒870-0839 大分県大分市金池南1丁目５番１号

TEL：097-576-8877／FAX：097-544-5690   E-mail：shimin-hall@horutohall-oita.jp

車両
サイズ
車種

普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　　）

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

21 22

利用者
業者名

15 16 17 18 19 20

No.           搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11 12

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11 12 13 14

13 14 15 16

利用者
業者名

車両
サイズ
車種

普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　）

17 18

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

19 20 21 22

利用者
業者名

15 16 17 18 19 20 21 22

車両
サイズ
車種

　　普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　）

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11 12

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11

13 14 15 16 17

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

19 20 21 2218

利用者
業者名

車両
サイズ
車種

　　普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　　　　）

目的
備考

No.            搬出入口（外）　・　シャッター内

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

利用者
業者名

車両
サイズ
車種

　　普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　　　　）

17

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

12 13 14 15 16 18 19 20 21 22

19 20

車両
サイズ
車種

　　普通車　・　2tトラック　・　4tトラック　・　11tトラック　・　その他 （　　　　　　　　　　　　　　）

目的
備考

　　搬入　・　搬出　（　　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　/　　駐車　　・　　停車

利用者
業者名

21 22